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COMISION DEL DEPORTE DEL ESTADO DE SONORA

Posicion Financiera, Balance General al 31/Ene/2010

Hoja: 1

ACTIVO

CIRCULANTE
CAJA
BANCOS
DEUDORES DIVERSOS
SUBSIDIO AL EMPLEO
ANTICIPO A PROVEEDORES

Total CIRCULANTE
FIJO

DEPOSITOS EN GARANTIA

MAQ. y HERRAMIENTAS MAYOR..

MOBILIARIO Y EQ. ADMON.
EQUIPO DE TRANSPORTE
INMUEBLES

Total  FIJO

DIFERIDO

Total DIFERIDO

SUMA DEL ACTIVO

9,352.10
7,083,802.53
698,601.68
32,588.22
463,415.00

8,287,759.53

10,000.00
52,063.00
18,376,549.23
615,438.00
194,458,959.11

213,513,009.34

0.00

221,800,768.87

PASIVO
PASIVO A CORTO PLAZO

ACREEDORES DIVERSOS
IMPUESTOS POR PAGAR

Total PASIVO A CORTO PLAZO
PASIVO A LARGO PLAZO
ACREEDORES DIVERSOS L.P.

Total PASIVOALARGO PLAZO

SUMA DEL PASIVO
CAPITAL
Patrimonio Donado
Patrimonio Adquirido
Resultados Acumulados
Utilidad o (perdida) del Ejercicio

SUMA DEL CAPITAL

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL

/"

/N

16,506,038.31
185,531.97

16,691,570.28

6,400,000.00

6,400,000.00

23,091,5670.28

194,113,450.72
19,389,558.62
-17,279,297.97
2,485,487.22

198,709,198.59

221,800,768.87

LIC. VICENTE\ANGEL SAGRESTANO ALCARAZ
- DIRECTOR GENERAL
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